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Ohjeita paikallisosastojen toimintaan       
 

Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen alueelle on muodostettu 5 paikallisosastoa, jotka 
ovat Espoon seudun paikallisosasto (Espoo, Kauniainen, Kirkkonummi ja Siuntio), Hyvinkään 
paikallisosasto, Kerava-Tuusula-Järvenpää paikallisosasto, Lohjan seudun paikallisosasto 
(Lohja, Vihti ja Karkkila) ja Vantaan paikallisosasto.  Lisäksi alueella toimii Senioriterveyden-
hoitajat -ryhmä (eläkkeellä olevat). Paikallisosastojen toimintaan voivat osallistua Suomen Ter-
veydenhoitajaliittoon (STHL ry), Uudenmaan terveydenhoitajayhdistykseen kuuluvat jäsenet, 
jotka työskentelevät tai asuvat paikallisosaston alueella. Kukin jäsen voi osallistua toimintaan 
yhden paikallisosaston kautta. 

Paikallisosastojen toimintaa aloitettaessa tulee pitää vuositapaaminen, jossa valitaan paikallis-
osastolle puheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja sekä tarvittaessa muita aktiivisia toimijoita. 
Vuositapaamisessa tehdään lyhyt vapaamuotoinen toimintasuunnitelma ja anotaan toiminta-
avustusta Uudenmaan terveydenhoitajayhdistykseltä. Toimintakauden lopussa tehdään lyhyt, 
vapaamuotoinen toimintakertomus, johon sisällytetään maininnat rahaliikenteestä. Toiminta-
suunnitelmat ja toimintakertomukset lähetetään Uudenmaan terveydenhoitajayhdistykseen 
paikallisosastoista vastaavalle henkilölle. Paikallisosaston kokoontuessa muulloinkin kuin vuo-
sitapaamisessa, on myös hyvä tapa pitää muistiota ja lähettää se Uudenmaan terveydenhoita-
jayhdistyksen paikallisosastovastaavalle. 

 

Paikallisosasto tiedottaa toiminnastaan Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen verkkosi-
vuilla, sekä Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen Facebook ja Instagram -sivuilla. Halu-
tessaan paikallisosasto voi kerätä toimintaan osallistuvien, alueella työskentelevien/asuvien 
yhteystietoja ja tiedottaa toiminnastaan myös sähköpostilla. Paikallisosaston toimintaan ja yh-
teystietolistalle voi ilmoittautua Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen verkkosivuilla ilmoite-
tun paikallisosaston yhteyshenkilön kautta. Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen jäsensih-
teeri toimittaa paikallisosastojen alueella asuvien jäsentiedot paikallisosaston nimetylle yhteys-
henkilölle kerran vuodessa. 

Paikallisosastojen yhteyshenkilöiden nimet esitellään uusille jäsenille Uudenmaan terveyden-
hoitajayhdistyksen ”Tervetuloa jäseneksi” -kirjeessä. Paikallisosastot voivat käyttää tarvitta-
essa myös luottamusmiesten informointikanavia tavoitelleessaan alueen jäseniä. Lisätietoja ja 
ohjeita henkilötietojen käsittelystä löytyy Suomen Terveydenhoitajaliiton verkkosivuilta, koh-
dasta tietosuoja.  
 

 

 

 



 

 

Käytännön asiaa 

Paikallisosaston tarkoituksena on toimia paikallisella tasolla jäsenten yhteydenpitoon ja virkis-
tystoimintaan tai koulutukseen suuntautuen. Kaikki kannanotot ja edunvalvonta-asiat hoide-
taan yhteistyössä Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen kanssa. Paikallisosasto toimii jä-
senistön linkkinä Uudenmaan terveydenhoitajayhdistykseen ja sitä kautta Suomen terveyden-
hoitajaliittoon. 

Paikallisosastojen tulee ilmoittaa Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen hallitukselle uudet 
vastuuhenkilönsä ja heidän yhteystietonsa vuositapaamisen jälkeen. Uudenmaan terveyden-
hoitajayhdistyksen hallituksen kokousten pöytäkirjat lähetetään sähköisesti paikallisosastojen 
puheenjohtajille.  

 

Kaikilla paikallisosastoilla on omat alasivunsa yhdistyksen verkkosivuilla. Paikallisosasto laatii 
itse sivuilla julkaistavat tiedot. Valmis teksti toimitetaan Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyk-
sen tiedottajalle, joka lisää tiedot verkkosivulle. Paikallisosastojen tulee käydä säännöllisesti 
tarkastamassa sivulla olevat tiedot ja ilmoittaa Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen tie-
dottajalle, mikäli tiedoissa on puutteita tai korjattavaa.  Alasivuilla tulisi näkyä ainakin kuluvan 
toimintakauden yhteyshenkilöiden tiedot. 
 

Paikallisosastojen toiminnan järjestämisessä toivotaan otettavaksi huomioon Uudenmaan ter-
veydenhoitajayhdistyksen sekä Terveydenhoitajaliiton jäsentapahtumat niin, etteivät tapahtu-
mat mene aikataulullisesti liian lähelle toisiaan. Paikallisosastojen toiminnan toivotaan tukevan 
Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen toimintaa ja ohjaavan aktiivisia toimijoita mukaan 
Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen toimintaan, esimerkiksi vuosikokoukseen ja jäsenta-
pahtumiin. 

Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen vuosittain järjestettävät tapahtumat sijoittuvat maa-
liskuulle (vuosikokous), kesäkuulle (kesäteatteri) sekä syyskuulle (Tyynen päivän tapahtuma). 

 

Paikallisosastojen toiminta-avustukset 

Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen hallitus myöntää paikallisosastolle kalenterivuosit-
tain avustuksen paikallisosaston alueella asuvien STHL:n Uudenmaan terveydenhoitajayhdis-
tyksen maksavien jäsenten lukumäärän mukaisesti. Toiminta-avustusta maksetaan vuonna 
2019 7€ /alueella asuva maksava jäsen. Paikallisosastot ovat oikeutettuja Uudenmaan tervey-
denhoitajayhdistyksen maksamaan toiminta-avustukseen toimittamalla paikallisosastovastaa-
valle toiminta-avustushakemuksen. Toiminta-avustushakemukseen liitetään edellisen vuoden 
toimintakertomus paikallisosaston toiminnasta sekä vuositapaamisen muistio.  

Toiminta-avustukset voidaan maksaa yhdistyslain mukaisesti vain virallisille, yhdistysten tai 
osastojen pankkitileille. Paikallisosastojen pankkitilit ovat Uudenmaan terveydenhoitajayhdis-
tyksen alaisia ja niitä valvoo Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen taloudenhoitaja ja pu-
heenjohtaja.  



 

 

 
Paikallisosastojen tilit 

Rekisteröimättöminä yhdistyksinä paikallisosastot eivät voi itsenäisesti avata ja hallinnoida 
pankkitilejään. Nämä toimet hoidetaan Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen kautta. 

 

Tilit toimijoiden vaihtuessa: 

• päätös tilinkäyttöön oikeutetuista tehdään paikallisosaston kokoon kutsutuissa tapaami-
sissa 

• muistiosta, joka tapaamisesta tehdään, tulee näkyä uuden tilinkäyttöoikeutetun nimi, 
henkilötunnus ja yhteystiedot 

• muistioon kirjataan myös, kenen käyttöoikeudet poistuvat samalla, ja että kyseessä ole-
van henkilön hallussa olevat yhdistyksen (paikallisosaston) verkkopankkitunnukset lo-
petetaan 

• Esimerkiksi paikallisosaston taloudenhoitajaksi valittiin xxx (nimi ja henkilötunnus),  
os. xxx, s-posti xxx. Hänelle myönnetään paikallisosaston tilin xxx käyttöoikeus ja oi-
keus verkkopankkitunnuksiin. Samalla poistetaan xxx:n (nimi ja henkilötunnus) tilinkäyt-
töoikeudet ja hänen hallussaan olevat yhdistyksen (paikallisosaston) verkkopankkitun-
nukset lopetetaan 

• Muistio toimitetaan Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen taloudenhoitajalle tai 
muulle hallituksen jäsenelle. Uudenmaan terveydenhoitajayhdistyksen hallitus ilmoittaa 
muutokset pankkiin. 
 

Verkkopankkitunnukset voivat olla vain yhdellä henkilöllä, yleensä taloudenhoitajalla. Tilinkäyt-
töoikeus voidaan antaa myös toiselle, esimerkiksi puheenjohtajalle. Hän voi hoitaa raha-asi-
oita taloudenhoitajan ollessa estynyt. Pöytäkirjassa riittää nimi, henkilötunnus ja maininta tilin-
käyttöoikeudesta. 

Verkkopankkitunnukset ovat henkilökohtaiset. Niitä ei saa luovuttaa kenellekään toiselle.  
Uusi tilinkäyttöön oikeutettu henkilö saa uudet verkkopankkitunnukset paikallisosaston tiliin.  

 

Uuden paikallisosaston toiminnan käynnistäminen 

Helpoin tapa lähteä liikkeelle on yhteyshenkilöiden löytäminen yhteistyökunnista. Uudenmaan 
terveydenhoitajayhdistyksen hallituksen jäsenet voivat auttaa yhteyshenkilöiden löytämisessä, 
jos alueiden terveydenhoitajat eivät ole ennestään tuttuja. Kollegojen välityksellä saat välitet-
tyä kutsun tapaamiseen ilman laajoja sähköpostilistoja. Vastuuhenkilöitä voi vaihtaa, pääasia 
on, että joku toimii toiminnan käynnistäjänä. Kaikissa paikallisosastoasioissa auttaa Uuden-
maan terveydenhoitajayhdistyksen hallituksen paikallisosastovastaava. 
 

Uudenmaan terveydenhoitajayhdistys haluaa parantaa tiedonkulkua laajalla alueellaan. Pai-
kallisen toiminnan avulla tapahtuu ajatustenvaihto ja löytyy tekemisen ilo. Paikallistasolta Uu-
denmaan terveydenhoitajayhdistys toivoo saavansa kehittämisehdotuksia ja -toiveita välitettä-
väksi Suomen Terveydenhoitajaliittoon. 


